
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/21/2026 20:19 - Strana 1

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 1 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
2/21/2026 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i mlađi

1. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 1:07.39 395 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.39 35.59

2. SULC, Mark 12 PK "Spartak" Subotica 1:08.51 376 Q
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.51 36.35

3. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.92 338 Q
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.92 38.14

4. HUSARIK, Martin 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:17.17 263 Q
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.17 41.85

5. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 1:21.61 222 Q
50m: 34.99 34.99 100m: 1:21.61 46.62

6. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 1:22.18 217 Q
50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.18 43.82

7. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 1:22.19 217 Q
50m: 36.94 36.94 100m: 1:22.19 45.25

8. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 1:24.39 201 Q
50m: 38.97 38.97 100m: 1:24.39 45.42

9. VOLODAR, Mateja 14 PK "Spartak" Subotica 1:28.00 177 Q
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.00 47.27

10. CURCIC, Pavle 13 Plivacki Klub "Sombor" 1:33.48 148 Q
50m: 39.80 39.80 100m: 1:33.48 53.68

11. PERISIC, Stefan 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:38.73 125 R
50m: 45.13 45.13 100m: 1:38.73 53.60

12. KIS, Teodor 16 Swim Star 1:39.01 124 R
50m: 47.25 47.25 100m: 1:39.01 51.76

13. JEVIC, Dusan 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.25 103
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.25 55.31

14. MARINKOV, Vuk 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:46.20 100
50m: 47.58 47.58 100m: 1:46.20 58.62

15. MLADENOVIC, Marsej 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.30 95
50m: 47.38 47.38 100m: 1:48.30 1:00.92

16. ZUBOVIC, Branislav 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:51.83 86
50m: 50.53 50.53 100m: 1:51.83 1:01.30

17. SAVANOVIC, Andrija 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:55.28 78
50m: 50.02 50.02 100m: 1:55.28 1:05.26

18. BAKARIC, Bogdan 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.26 76
50m: 53.33 53.33 100m: 1:56.26 1:02.93

19. MARKOVIC, Aleksa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.64 67
50m: 55.34 55.34 100m: 2:01.64 1:06.30

20. DANILIN, Arsenij 16 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.77 66
50m: 54.24 54.24 100m: 2:01.77 1:07.53

21. GLUSAC, Jovan 16 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.95 49
50m: 1:03.23 1:03.23 100m: 2:14.95 1:11.72
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 1, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

15 - 16 godina

1. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:01.23 526 Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.23 33.02

2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:02.08 505 Q
50m: 28.71 28.71 100m: 1:02.08 33.37

3. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:02.80 488 Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:02.80 34.36

4. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:04.75 445 Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:04.75 34.94

5. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:07.34 395 R
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.34 35.85

6. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.34 362
50m: 31.88 31.88 100m: 1:09.34 37.46

7. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub "Sombor" 1:12.64 315
50m: 31.88 31.88 100m: 1:12.64 40.76

8. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 1:13.61 303
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.61 40.20

9. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:13.87 299
50m: 32.17 32.17 100m: 1:13.87 41.70

17 - 18 godina

1. KALC, Matija 08 Neptun 1:01.97 508 Q
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.97 33.91

2. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.43 452 Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:04.43 35.07

3. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:10.25 348
50m: 31.70 31.70 100m: 1:10.25 38.55

15 - 18 godina

1. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:01.23 526 Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.23 33.02

2. KALC, Matija 08 Neptun 1:01.97 508 Q
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.97 33.91

3. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:02.08 505 Q
50m: 28.71 28.71 100m: 1:02.08 33.37

4. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:02.80 488 Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:02.80 34.36

5. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.43 452 Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:04.43 35.07

6. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:04.75 445 Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:04.75 34.94

7. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:07.34 395 R
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.34 35.85

8. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.34 362
50m: 31.88 31.88 100m: 1:09.34 37.46

9. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:10.25 348
50m: 31.70 31.70 100m: 1:10.25 38.55

10. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub "Sombor" 1:12.64 315
50m: 31.88 31.88 100m: 1:12.64 40.76
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 1, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 1:13.61 303
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.61 40.20

12. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:13.87 299
50m: 32.17 32.17 100m: 1:13.87 41.70

Otvoreno

1. SALAMON, Csanad 07 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:00.03 558 Q
50m: 27.41 27.41 100m: 1:00.03 32.62

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:00.75 539 Q
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.75 31.83

3. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:01.23 526 Q
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.23 33.02

4. GASIC, Mihailo 04 Usce 1:01.96 508 Q
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.96 32.66

5. KALC, Matija 08 Neptun 1:01.97 508 Q
50m: 28.06 28.06 100m: 1:01.97 33.91

6. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:02.08 505 Q
50m: 28.71 28.71 100m: 1:02.08 33.37

7. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:02.80 488 Q
50m: 28.44 28.44 100m: 1:02.80 34.36

8. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 1:03.69 468 Q
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.69 33.75

9. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.43 452 Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:04.43 35.07

10. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:04.75 445 Q
50m: 29.81 29.81 100m: 1:04.75 34.94

11. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:07.34 395 R
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.34 35.85

12. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 1:07.39 395 Q
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.39 35.59

13. SULC, Mark 12 PK "Spartak" Subotica 1:08.51 376 Q
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.51 36.35

14. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 1:08.88 370 R
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.88 36.39

15. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.34 362
50m: 31.88 31.88 100m: 1:09.34 37.46

16. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:10.25 348
50m: 31.70 31.70 100m: 1:10.25 38.55

17. BARANYI, Bence 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:10.29 348
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.29 38.53

18. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.92 338 Q
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.92 38.14

19. KOPORNYIK GERGO, David 11 NICS-HSUVC 1:11.87 325
50m: 33.12 33.12 100m: 1:11.87 38.75

20. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub "Sombor" 1:12.64 315
50m: 31.88 31.88 100m: 1:12.64 40.76

21. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 1:13.61 303
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.61 40.20
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 1, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

22. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:13.87 299
50m: 32.17 32.17 100m: 1:13.87 41.70

23. HUSARIK, Martin 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:17.17 263 Q
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.17 41.85

24. IDJUSKI, Veljko 07 Plivacki Klub "Sombor" 1:18.50 249
50m: 35.04 35.04 100m: 1:18.50 43.46

25. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 1:21.61 222 Q
50m: 34.99 34.99 100m: 1:21.61 46.62

26. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 1:22.18 217 Q
50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.18 43.82

27. SIPOSKI, Teodor 13 Vojvodina 1:22.19 217 Q
50m: 36.94 36.94 100m: 1:22.19 45.25

28. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 1:24.39 201 Q
50m: 38.97 38.97 100m: 1:24.39 45.42

29. RUZSA, Marcell 16 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:24.48 200
50m: 39.18 39.18 100m: 1:24.48 45.30

30. VOLODAR, Mateja 14 PK "Spartak" Subotica 1:28.00 177 Q
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.00 47.27

31. CURCIC, Pavle 13 Plivacki Klub "Sombor" 1:33.48 148 Q
50m: 39.80 39.80 100m: 1:33.48 53.68

32. PERISIC, Stefan 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:38.73 125 R
50m: 45.13 45.13 100m: 1:38.73 53.60

33. KIS, Teodor 16 Swim Star 1:39.01 124 R
50m: 47.25 47.25 100m: 1:39.01 51.76

34. JEVIC, Dusan 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.25 103
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.25 55.31

35. MARINKOV, Vuk 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:46.20 100
50m: 47.58 47.58 100m: 1:46.20 58.62

36. MLADENOVIC, Marsej 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.30 95
50m: 47.38 47.38 100m: 1:48.30 1:00.92

37. ZUBOVIC, Branislav 14 Plivacki klub "Novi Sad" 1:51.83 86
50m: 50.53 50.53 100m: 1:51.83 1:01.30

38. SAVANOVIC, Andrija 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:55.28 78
50m: 50.02 50.02 100m: 1:55.28 1:05.26

39. BAKARIC, Bogdan 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.26 76
50m: 53.33 53.33 100m: 1:56.26 1:02.93

40. MARKOVIC, Aleksa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.64 67
50m: 55.34 55.34 100m: 2:01.64 1:06.30

41. DANILIN, Arsenij 16 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.77 66
50m: 54.24 54.24 100m: 2:01.77 1:07.53

42. GLUSAC, Jovan 16 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.95 49
50m: 1:03.23 1:03.23 100m: 2:14.95 1:11.72


